



MANİSA'DA DengE

GÜNLÜK YEREL HABER

GAZETESİ

5 ŞUBAT 2016 - CUMA

Fiyatı : 50 Kuruş

info@manisadenge.com

YIL 16 SAYI 4703



MHP GRUP BAŞKAN VEKİLİ ERKAN AKÇAY;

'HÜKÜMET TEŞHİSLERİ HEP YANLIŞ KOYDU'

■ Manisa'ya yapmış olduğu ziyarette ETV'de yayınlanan Mercak Altı programına konuk olan MHP Grup Başkanvekili ve Manisa MHP Milletvekili Erkan Akçay, Türkiye gündemini değerlendirdi. Türkiye'de yaşanan farklı etnik grupların birbiri ile olan iletişiminin koparılmaya çalışıldığını belirten Akçay, "1982 Darbesinden sonra 178 maddelik anayasanın 92 maddesi zaten değiştirildi. 'Başkanlık Sistemi'ni Türkiye'de sadece Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan istiyor. Diyarbakır, Orta Doğu'nun yıldızı yapılmak istenirken yer altına yerleştirilen cephaneler ise gözmezlikten geliyor" dedi. **Sayfa 5'te**



FUARIN MİMARİ MEHMET GÜZGÜLÜ, DENG'E ÖZEL KONUŞTU

PAZARLAMA YOKSA FASONSUNUZ

Manisa'da bu yıl ilk kez düzenlenen MAYFU'nun baş mimarı Büyükşehir Başkan Danışmanı Güzgülü, ayakta-bıcılıkla başlayan bu fuarın önümüzdeki süreçlerde başka sektörlerle devam edeceğini müjdeledi.



LODOS GELİYOR

■ Manisa Valiliği; Manisa, İzmir, Aydın, Çanakkale ve Balıkesir için lodos uyarısında bulundu. Kible ve lodos yönlerinden orta kuvvette esen rüzgarın, bugün akşam saatlerinden itibaren etkisini artırarak, kuvvetli (40-60 km/sa), kıyı kesimlerde kısa süreli fırtına (60-75 km/sa) şeklinde emesi bekleniyor. **8'de**

ONURSA BAŞKAN CENGİZ ERGÜN, MANİSASPOR'U ŞAMPİYON YAPMAK İÇİN FUTBOLCULARA SÖZ VERDİ



MADDİ MANEVİ TAM DESTEK

Manisaspor Başkanı Abdullah Mergen, Manisaspor Teknik Direktörü Taner Taşkın, teknik heyet ve Manisasporlu futbolcular, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret etti. Manisasporla ilgili konuşan Başkan Cengiz Ergün, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirecek: "Her zaman dediğim gibi Manisaspor benim yuvam. Bizim bilelimizi kesseniz siyah-beyaz akar. Manisaspor başarısı bizi çok mutlu ediyor. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da gerek Büyükşehir Belediyesi olarak gerek şahsım olarak maddi manevi ne gerekiyorsa yapacağım" dedi. **Sayfa 10'da**

PARALEL YAPIDAN 7 KİŞİ SERBEST BIRAKILDI

■ Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen "Paralel Devlet Yapılanması-Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)" soruşturması kapsamında gözaltına alınan şüphelilerden 7'si çıkarıldıkları mahkemeye serbest bırakıldı. **8'de**

Prof. Dr. Tefvik GÜVENAL

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANI



- KADIN KANSERLERİ
- KADIN HASTALIKLARI
- GEBELİK - DOĞUM
- KISIRLIK TEDAVİSİ

MUAYENEHANE
TEL: 0 236 238 12 00
GSM: 0 532 413 85 70

ADRES: 1. ANAFARTALAR MAH. 1614 SOK.
GIRAY REZİDANS KAT:1
(22 SULTANLAR TÜRBESİ ARA SOKAĞI) MANİSA
www.kadinhastaliklaridagim.com

İSTASYON GEÇİDİ

5'te

Arif BAKKALOĞLU

info@manisadenge.com

KUTUPLAŞMAYALIM!

7'de

Ali GÜLTEKİN

info@manisadenge.com

TASARIM BİRİNCİSİ MANİSA'DAN



■ IF Wedding Fashion İzmir Gelinlik Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı kapsamında düzenlenen İzmir Gelinli temalı 7. Gelinlik Tasarım Yarışmasında final heyecanı yaşandı. Bu yıl 500'ün üzerinde tasarımın katıldığı yarışmada birinciliği Manisalı genç tasarımcı Tuğçe Görgülü kazanırken, ikincili ise yine Manisalı İpek Aygül kazandı. Genç tasarımcılar ödülleri İtalyan modacı Alessandro Rinaudo'nun elinden aldı. **Sayfa 12'de**

CESUR ÇİFTİ'NİN 52 YILLIK HAYAT HİKAYESİ TÜRKİYE'YE ÖRNEK OLACAK NİTELİKTE

"GÖZLERİNİ NAZARDAN KAYBEDEN ADİLE CESUR; EVLAT SEVGİSİNİ KEDİLERİYLE YAŞIYOR"

■ ETV ve Denge Gazetesi, Türkiye'ye örnek olacak bir ailenin hayat hikayesini ortaya çıkardı. İki yaşına kadar görme problemi olmayan Adile Cesur, nazardan olduğuna inandığı gözlerinin insanların kendisini her görüşünden sonra gittikleri yerlerde birbirlerine "gördünüz mü, gözleri çok güzeldi" demelerinin ardından nazar değişimini bu yüzden gözlerini kaybettiğini dile getirdi. Hiç çocuğu olmayan Cesur Çifti'nin kedilerle iç içe olan hayat hikayesi ise adeta Türkiye'ye örnek olacak nitelikte. **Sayfa 2'de**

MANİSA TSO, KALİTESİNİ TESCİLLEDİ

■ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde, 11. Dönem Akreditasyon Sertifikası Töreni düzenlendi. Törende yeni akredite olan oda ve borsalar ile akreditasyon belgelerini yenileyen oda ve borsalara belgeleri verildi. **4'te**

CESUR ÇİFTİ'NİN 52 YILLIK HAYAT HİKÂYESİ TÜRKİYE'YE ÖRNEK OLACAK NİTELİKTE GÖZLERİNİ NAZARDAN KAYBEDEN ADİLE CESUR; EVLAT SEVGİSİNİ KEDİLERİYLE YAŞIYOR

ETV ve Denge Gazetesi, Türkiye'ye örnek olacak bir ailenin hayat hikâyesini ortaya çıkardı. İki yaşına kadar görme problemi olmayan Adile Cesur, nazardan olduğuna inandığı gözlerinin insanların kendisini her görüşünden sonra gittikleri yerlerde birbirlerine "gördünüz mü, gözleri çok güzeldi" demelerinin ardından nazar dedğini bu yüzden gözlerini kaybettiğini dile getirdi. Hiç çocuğu olmayan Cesur Çifti'nin kedilerle iç içe olan hayat hikâyesi ise adeta Türkiye'ye örnek olacak nitelikte.

Onun gönlü gözü açık 52 yıllık evliler eşi iki yaşında iken gözleri görmez oldu. Nüşid Cesur daha küçük yaşta iken gönlü verdiği sevgili kızın gözlerinin kör olduğunu bildiği halde onunla evlendi tam yarım asr aradan geçti Allah onlara evlat vermedi amma en büyük sevgiyi yani hayvan sevgisini verdi. Adile Cesur ile eşi Nüşid Cesur evlat sevgilerinin evlerinin bir odasında kömür sobası kurarak kedi besleyerek, kedilerle yaşamalarını sürdürerek devam ettiriyor. Bu davranışlarıyla adeta Türkiye'ye de örnek oldular.

ETV ve Denge Gazetesi Çağırın Gelenim Ekip Şefi Turan Işık, Ahmetli'den arayan Murat Kök ile buluştu. Murat Kök'in anlatıklarından yola çıkarak Nüşid ve gözleri görmeyen eşi Adile Cesur çiftine ulaştı. Murat Kök ise olayı şöyle anlattı: "Ahmetli'de bir aile var, 52 yıllık evliler kadının gözleri görmüyor, çocukları hiç olmamış onlar evlat ve insan sevgilerinin evlerinde besledikleri kedilere vermişler. Nüşid Cesur emekli olmasına rağmen evinin bir odasını kediler için ayırmış, özel kömür sobası koymuş, yılda kediler için 3 ton kömür yakıyor, evinde ne pişirse ve ne yerse kedilerine de aynısını yedirtiyorlar, evlerinde besledikleri kedileri günde 6 ekme yiyor"

"HİÇ ÇOCUKLARI OLMADI AMA ONLAR TÜRKİYE'YE ÖRNEK BİR AİLE OLDULAR"

EVT ve Denge Gazetesi Ekibi ve ekip şefi Turan Işık, Ahmetli ilçesinde ikamet eden Cesur Ailesi'nin evine giderek özel görüşti. Ekibimize kaplarını gece karanlığında açan Nüşid ve Adile Cesur çifti, bu özel durumlarını ekibimize paylaştı. 75



Turan Işık
Özel
Haber

yaşında olan Nüşid Cesur 52 senelik evli olduğunu ve hiç çocukları olmadığını belirterek su sevgilerini kedilerle paylaştıklarını dile getirdi. Özel açıklamalarda bulunan Nüşid Cesur, "Bu gün dünyaları bana verdiniz, bizleri çok çok mutlu ettiniz, eşimin gözleri görmüyor, gönlü gözü açık, onun gözü, yoldaşı, canı her şeyi ben oldum ve ölüncüye kadarda olacağım. Biz biri birimizi çok sevdi sevgimizi hiç eksik etmedik, ilk evlendiğimiz fotoğraflarda nasıl mutlu görünüyorsak bugünde eşimle aynı mutluluğu yaşıyorum, o yemek yapıyor, bök yaparken yufkasını o açıyor içini ben doldurup pişiriyorum" dedi.

"BAK OĞLUM BİZİM KIZIN GÖZLERİ GÖRMÜYOR BİRŞEY OLURSA KARŞINDA BENİ BULURSUN"

İki gözü görmeyen Adile Cesur ise 68 yaşında. Sesimizi duyur duymaz hemen ayağı kalkarak sanki yıllardır bizleri tanıyor hareket ederek sevincini dile getiriyor. Yürekten her şeyi en başından beri anlatmaya başlayan Adile Cesur "Komşumuz askerden izin geldi. Nüşid de

arkadaşını ziyarete gelmişti. Gittiğimde şarkı söylüyorlardı bende küçüküm tanınmadım için konuşmadık. Babam Devlet Karayollarında çalışıyordu. Babama demiş ki ben senin kızını istiyorum, ben 16 yaşlarındaydım. Mahallenin en güzel kızdım, babam demiş ki benim kızının gözleri görmüyor. Cesur'da olsun görmese bile yemek yapmasa bile ben ona yemek getireceğim yine de alacağım demiş. Dayımın oğlu geldiğinde Cesur'a dediler "bak oğlum bizim kızımızı gözleri görmüyor herhangi bir şey olursa karşında beni bulursun" dedi. Nişan yaptık 2 sene nişanlı kaldık. Düğün yapamadık fakirliği Cesur, 4 kardeşlerdi. Annemler beni onların evine vermediler "zebil olursun" dediler. 18 yaşındaydım annemler bizim evimize aldılar, küçükük bir odamız vardı orada yaşıdık. Babam bizi bırakmadı bize bu gecekondu yaptı Allah bize evlat vermedi, 52 yıllık evliyiz. 3 yıllık evliyken bir kavgamız oldu İstanbul'a gitti ama ondan sonra geri döndü tıps tıps geçtik. Bugünlere geldik. 3 kere kanser ameliyatı geçirdim o gündün beri bulaşmışım dahi yıkar bana bırakmaz. Şimdi el üstünde tutuyor ama gençlik yıllarımız biraz tartışmalı geçti. Ben gözlerimi 5 aylıkken



nazardan kaybetmişim, bebekken çok güzelmişim gören birbirine söylüyormuş. Misafir bizden gittikten sonra bana kusma ve ateş gelmiş ondan sonra gözlerimi kaybetmişim. Çarşıya pazara kendim gitmem eşimle birlikte giderim. Akıllı bastonum yok onu istiyorum ama alamadık. Beyaz baston verdiler ama onun da faydası yok. Geçen gün ayaklarım açılın diye yürüyüş yapayım dedim önündeki arabaya çarptım korktum geri dönmek zorunda kaldım" dedi.

"BİR BAKICIYA İHTİYACIM VAR AMMA UYGUN GÖRMÜYORLAR"

Bu güne kadar kimseden tek bir şey istemediğini ancak yaşının verdiği bu durum nedeniyle devletin bakıcı ücreti istediğini, kendilerine bir bakıcının bakmasını istediğini belirten Adile Cesur, "Ben bakıcı ücreti istemedim, bize bir bakıcı baksın. Benim yaşı 68, birçok ameliyat geçirdim. Benim eşimin maaşı bin 550 TL, bin TL bakıcıya verdiğimde ben geri kalan ücretle nasıl geçinebilirim. Bakıcı maaşı istiyorum. Benim çocuğum olmadı ama bu sevgimi başka bir yolla tatmin ettim, ben kedileri çok severim, hayvanları çok severim. Kedilerin için özel oda yaptık, Sabahları 20 tane toplanır yemeğe. Tavuk sakatatlarından alıyoruz kilosunu 1,5 TL onları kaynatıp kedilere yedirtiyoruz. Ben Umreye gittim şimdi tek isteğim hacca



Hayırseverler bana yardımcı olursa Hacca gitmek istiyorum çok memnun olurum. Bütün cennet kapıları onlara açılır. Gidersen refakatçi ile gideceğim" dedi.

"YILDA 3 TON KÖMÜRÜ KEDİLERİN İŞINMASI İÇİN YAKIYOR, ÇÜNKÜ ONLARI EVLATLARI GİBİ GÖRÜYOR"

Hiç çocukları olmadığı için tüm sevgisini kedilerine veren Adile Cesur ve eşi Nüşid Cesur'un yılda 3 ton kömür aldığını fark eden Ahmetlili esnaf kömürü Murat Kök; olayı şöyle izletiyor: "Cesur amca yıllardır benim müşterim, devamlı 3 ton kömür alır. Normalde bir ailenin yaptığı ortalama 1 tondur. Bende merak ettim Cesur amca bu kadar kömürü ne yapıyor diye? Espirili bir şekilde "Nüşid amca kömürü satıyor musun yoksa" dedim amma Nüşid amca "benim bebelerim var" dedi. Bir

gittim baktım kuzineli sobayı yakmışlar, bir sürü orada kedi. "Bu kedilere ben bakıyorum bunlar benim evladım" dedi. Kedileri Adile Cesur'u çok seviyor, kedilerin odasına gözleri görmediği takdirde giren Adile Cesur kediyi kucağına aldığında "kediye sarıl boynuma" dedi. Kedi iki patisini Adile Cesur'un boynuna atarak sadık olduğunu gösterdi ardından kendisini yine kucağından alan kocası Nüşid Cesur kediyi yerine koydu" İşte Türkiye'ye örnek olacak bu aile ETV ve Denge Gazetesi ekibine kapılarını açtı. Bizlerde ETV ve Denge Gazetesi olarak Cesur Ailesine hayvan sevgilerinden dolayı teşekkür ediyoruz, diğer vatandaşlarımızdan onları örnek almaları istiyor, taleplerinin ise yetkililer tarafından yerine getirilmesini bekliyoruz

PROF.DR. LEVENT YOLERİ

Estetik, Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi

Muayenehane: Ege Spect Medical Lounge, 1400 sok. No:6 Daire:2 Alsancak İZMİR

(TRT arkası, Kaşkalolu Göz Hastanesi yanı)

Tel. (232)422 6002 www.leventyoleri.com.tr

İş : Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Tel. 444 4 228/2908-2900



PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Muayenehane : 75. Yıl Mah. 5349 Sok. 16/1 Manisa (izmir yolu üzeri kan bankası arkası)

Muayenehane Telefon : 0 236 302 0 444 (Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0 542 236 1 337
web : www.prof.dr.hikmetyilmaz.com
e-mail : yilmazhikmet@hotmail.com



Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



TEDAVİLERİMİZ

Bel ve Boyun Fıtıkları
Kemik Erimesi (Osteoporoz)
Kireçlenmeler (Artroz)
Romatizmal Hastalıklar
Omurga Eğrilikleri
Kırık Tedavisi
Protez Tedavisi
Menisküs Tedavisi

Uzm. Dr. Eylem Mete ÖZMEN

ANLAŞILMALI KURUMLAR
• SSR - BAĞKÜR
• EMELKİ SANDIÇI
• DEVLET MEMURLU
• TBMM
• BANKALAR
• ÖZEL SİĞORTALAR

Nöroterapi - Prototerapi
PRP Tedavisi
Felç Tedavisi ve Rehabilitasyonu
ESWT (Şok Dalga) Tedavisi
Ortopedik Rehabilitasyon
Lent Ödem Tedavisi Ve Bandajlaması
Kuru İğneleme Tedavisi
Osteopati - Manuel Terapi

Uzm. Dr. Mehmet Mustafa AÇIL

BİLGİ VE RANDEVU İÇİN:
234 0 800

ARDA MAHALLESİ 3219. SOKAK NO:10
MERKEZ/MANİSA

EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

Prof Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

BİLGİLENDİRME

SAÇ EKİMİ

- ✓ FUE yöntemi ameliyatsız saç ekimi diye bilinir
- ✓ Hastane ve tıp merkezinde uygulanır
- ✓ Kaş, kirpik, sakal ve bıyık ekiminde FUE yöntemi ile yapılabilir

232 00 07
www.gencyasam.com.tr



DR. Çağatay VURAL
Medikal Estetik Hekimi - Akupunktur

VİP ESTETİK®

EKO Denge

2.898 ₺
2.908 ₺

3.238 ₺
3.249 ₺

Pamuk Fiyatları
MUAMELE
ST-1 YOKTUR

Çekirdeksiz Kuru
Üzüm Fiyatları

MUAMELE
YOKTUR

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 715,00 ₺ / 22 Ayar: 97,41 ₺ / Yarım: 349,17 ₺ / Çeyrek: 174,58 ₺



2016 YILI ENFLASYONUNDA KUR ETKİSİ AZALACAK

Ocak ayı enflasyonu beklentilerin bir miktar üzerinde gelirken, yıllık enflasyon yüzde 9.58 olmuştur. Vergi ve maaşlara yapılan zamlar sonrasında böyle bir artış bekleniyordu. Enflasyonu etkileyen unsurlara bakılırsa, giyim ve ayakkabı grubunda yüzde 6.7'lik bir düşüş görülürken en yüksek artış lokanta ve oteller grubunda yaşanmıştır. Lokanta ve oteller grubunda yaşanan artışta, kur cephesindeki yükselişin önemli rol oynadığı

söylenebilir. Üretici fiyatlarında ise artış beklentilerin altında kalmıştır. ÜFE'de Bir önceki aya göre 0.55'lik bir artış görülürken, yıllık artış yüzde 5.94 seviyesinde kalmıştır. Sanayi sektörüne baktığımızda madencilik, imalat ve gaz sektöründeki artışlar ÜFE rakamını olumsuz etkilemiştir. 2016 yılı ocak ayında en yüksek aylık ve yıllık artışın dayanaklı tüketim mallarında yaşandığı görülmektedir. Ocak ayı enflasyon rakamları, piyasalar açısından sürpriz bir sonuç doğurmadı diyebiliriz. Merkez Bankası ocak ayında yaptığı toplantıda enflasyon konusunda dikkat çekmiş ve asgari ücret zammı başta olmak üzere vergi artışlarının ve kur kaynaklı maliyet artışlarının enflasyonu yukarı çekeceği belirtilmiştir. Piyasalar bundan sonraki aylarda enflasyon konusunda nasıl bir politika izleneceğini merak etmektedir. Hükümet ve Merkez Bankası'nın enflasyon konusunda ciddi tedbirler alma noktasında kararlı olduğu söylenebilir. Artık sözlü yönlendirmelerden ziyade alınacak olan tedbirler sayesinde enflasyonun

düşürülmesi gerektiği ortadadır. Özellikle gıda fiyatlarının uzun bir süredir yükselişte olduğu bilinmektedir. Her seferinde "mevsimsel koşullar" ve diğer etkenlerin devreye girmesi ile gıda fiyatların yükseldiği "bahanesinin" artık ortadan kalkması lazım. 2016 yılı enflasyon açısından oldukça kritik bir yıl olacaktır. 2015 yılında yüzde 25'e yakın yükselen döviz fiyatlarının gecikmeli etkileri görülmeye başlanmıştır. Ancak geçtiğimiz yıla göre kur etkisinin bu yıl çok fazla yaşanmayacağı tahmin edilmektedir.

VATANDAŞIN KAFASINDAKİ "ENFLASYONDAKİ YÜKSELİŞ KALICI" ALGISINI YIKMAK GEREKİR

Enflasyon konusunda iyimser olabilmek için öncelikle Petrol fiyatlarının yükselmemesi ve kur cephesinde 2015 yılındaki gibi artış olmaması gerekir. Özellikle kur cephesinde yaşanacak olan sakinleşme enflasyon üzerindeki baskıyı azaltacaktır. Ocak ayı zamlarına rağmen, TL de

istikrarlı bir seyir görebilirse, 2016 yılı sonunda enflasyonu yüzde 8 ile 8.5 aralığında görebiliriz. Merkez Bankası enflasyon hedeflemesinde yıl sonu için öngörülen yüzde 7.5 seviyesinin yakalanması biraz zor olacaktır. Gıda fiyatlarındaki yapısal sorunların çözümü noktasında mutlaka gerekli adımların atılması gerekmektedir. İşlenmemiş gıdada yıllık enflasyon yüzde 13 seviyesinin üstünde gerçekleşmiştir. İşlenmiş gıdadaki artış ise yüzde 9 seviyesini bulmuştur. Vatandaş gıda fiyatlarındaki artıştan kaynaklanan enflasyon artışının artık sona ermesini beklemektedir. İnsanların kafasında oluşan "enflasyondaki yükseliş kalıcı" algısını yok etmek gerekir. Aksi takdirde bu psikolojiyi yok etmek oldukça zaman alabilir. Enflasyon konusundaki endişeler yüzünden, Merkez Bankası sıkı para politikası uygulamaya devam edecektir. Ancak Hükümet'in de gıda komitesinin işlevini hızlandırması ve enflasyonu etkileyen unsurların ortadan kaldırılması noktasında gerekli adımları bir an önce atması gerekmektedir.

MANİSA TSO, KALİTESİNİ TESCİLLEDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde, 11. Dönem Akreditasyon Sertifika Töreni düzenlendi. Törende yeni akredite olan oda ve borsalara belgeleri verildi.

Engin ETİNGÜ- TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci'nin de katılımıyla gerçekleşen törende Manisa Ticaret ve Sanayi Odası (Manisa TSO), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 'Akreditasyon Belge Yenileme Denetimleri'ni başarıyla geçerek, kalitesini bir kez daha tescillendi. TOBB'un 3. Dönem Akredite Belge Yenileme Denetimlerini üstün performansla geçen Manisa Ticaret ve Sanayi Odası, çalışmalarını ve

ortaya koyduğu vizyonla Türkiye'deki en başarılı oda ve borsalar arasındaki yerini aldı. TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu'nda gerçekleşen Akreditasyon Sertifika Törenine katılan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Erbil, odanın kalite sertifikasını Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun elinden aldı. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan

Erbil, TOBB'un Türkiye'deki oda ve borsalara uyguladığı akreditasyon sisteminin başarılı bir şekilde geçmenin gururunu yaşadıklarını söyledi. Üye memnuniyetinin kendileri için büyük önem taşıdığını ifade eden Başkan Erbil, 'Manisa iş dünyasının ihtiyaçlarına kaliteli çözümler sunarak, üyelerimizin beklentileri doğrultusunda başarılı hizmetleri hayata geçireceğiz. Manisa TSO olarak her zaman kalite çıtaması yükseltmeye devam edeceğiz' dedi.



MANİSA'DA 'HAMSI ŞENLİĞİ' YAPILACAK

Nurgül YILMAZ- Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Trabzonlular Derneği Başkanı Mustafa Kazaz ve yönetimini ağırladı. Derneklerinin Türkiye'nin birçok yerinde gerçekleşen Hamsi Şenliği'ni Manisa'da düzenleyeceklerini belirten Dernek Başkanı Mustafa Kazaz, Başkan Ergün'ü 14 Şubat'ta yapacakları Hamsi Şenliği'ne davet etti.

Manisa Trabzonlular Derneği Başkanı Mustafa Kazaz ve yönetim kurulu üyeleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette TBMM MHP Grup Başkanı Vekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Halil Memiş de yer aldı. Trabzonlular

Derneği olarak Manisa'da ilk kez Hamsi Şenliği düzenleyeceklerini belirten Trabzonlular Derneği Başkanı Mustafa Kazaz, şenliğin Türkiye'nin çeşitli illerinde yapıldığını, bunu Manisa'da da hayata geçiriyor olmanın heyecanını yaşadıklarını ifade etti.

ŞENLİK MANİSA'YA RENK KATAR

Başkan Ergün'ü 14 Şubat Pazar günü, Cumhuriyet Meydanı'nda düzenleyecekleri Hamsi Şenliği'ne davet eden Kazaz, destekleri nedeniyle teşekkürlerini de ifade etti. Ziyaretleri nedeniyle Kazaz ve Trabzonlular Derneği yönetimine teşekkür eden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, Hamsi Şenliği'nin Manisa'ya renk katacağına inandığını dile getirdi.



YUNUS'UN DİYARINDA SEL TARİH OLUYOR



(İHA) - Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Kula İlçesi Tabduk Emre ve Yunus Emre caddelerinde başlattığı alt yapı çalışmaları hızla devam ediyor. Çalışmalar kapsamında yıllardır sorun teşkil eden yağmurlama sistemi yapılarak caddelerin su baskınlarından etkilenmesinin önüne geçilmesi planlanıyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi ilçelere yaptığı yatırımları artırarak vatandaşlara kalıcı hizmet vermeyi sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi'nin başlattığı Kula İlçesi Tabduk Emre ve Yunus Emre caddelerindeki alt yapı çalışmaları aralıksız devam ediyor. Daha önce bulunmayan yağmurlama alt yapı sisteminin döşeme çalışmalarını Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Azmi Açıkdıl, Büyükşehir Kula Koordinasyon Şube Müdürü

Önder Baştürk, MASKİ Kula Şefi Adem Zobudoğuş ve Kula Belediyesi Fen İşleri Müdürü Mesut Kayalı yerinde inceleyerek, yüklenici firmadan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

AÇIKDIL, 'ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDECEK'

Büyükşehir Belediye'miz tarafından yapılan çalışmaları yerinde incelemeye geldiklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Azmi Açıkdıl, "Manisa'nın 17 ilçesinde de çalışmalarımız devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün liderliğinde Manisalı vatandaşlarımıza en iyi hizmeti vermek için çalışmalarımız devam edecek. Kula'da Tabduk Emre ve Yunus Emre caddelerinde başlattığımız alt yapı

çalışmalarımızla su baskınlarının önüne geçmeyi hedefliyoruz" diye konuştu.

TOSUN'DAN BAŞKAN ERGÜN'E TEŞEKKÜR

Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "Kula'nın en işlek caddeleri olan Tabduk Emre

Caddesi'nde yağmurlama sistemi mevcut değildi. Bu sistem daha önce kanalizasyon sistemi üzerinden işletilmeye çalışılmış. Şu anda döşenen yağmurlama sistemi bağımsız ve sadece yağmur suyu tahliyesi amacıyla döşeniyor. Döşenen borular 600'lük diye tabir edilen ve en ciddi yağışlarda dahi o bölgenin su baskını ve göllenmelerinin önüne geçebilecek kapasitedir. Kula'mıza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Cengiz Ergün olmak üzere yapılan çalışmaları yerinde kontrol etmek için gelen Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Azmi Açıkdıl ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.



Cuma günü gece saatlerinde "OGM" yazısını PKK ile değiştirdi. Bu olayın peşini bırakmayan Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, olayla ilgili olarak 2 kişiyi yakaladı. Yakalanan S.K. (16) ve K.Ö.



KAR, TRAFİK VE GRİP ARASINDAKİ BAĞ NEDİR?...

Mehmet Çelikel

Bana göre oldukça güzel bir bağ var. Kışların ılık geçtiği bizim iklimde kar yağışı hele kar yağışa neler olmaz. Burası doğu illeri değil ki kar yerden kalkmasın. Oraları alışık ama buraları yabancı bu konulara. Pekli neler olur. Neler olmaz ki. Araçlar kayar, insanlar hastalar olur. Kısacası görüntünün güzelliği başkaca şeyleri de yanında getirir.

Kar yağdığı gün İzmir den dönüyorum. Tepe karakola kadar tuzlama yapılmış ama Manisa ya doğru sallanınca baktım ki hiçbir operasyon yok. İzmir tarafı ekip dolu ama Manisa tarafında hiç bir şey yok. Aşağı doğru sallandım ve baktım ki yol cam. Hiçbir ekip yok. Süreyya parka kadar yol cam. Frene bas. Kayıyor. Neyse saat akşam 4 gibi idi. Şehre girdim. Kar tüm hızı ile devam ediyor. 75. yıl mahallesinden alışveriş yaptım. Çarşıya inmeden küçük sanayinin oradan eve dönmeye çalıştım. Çalıştım diyorum tüm araçlar kayarak gidiyordu. Son model araçlar dahi zorlanarak gidiyordu. Eve varınca kadar akla kararı seçtim. Benim gibi diğer sürücülerde aynı idi umarım. Stitenin bahçesi kar. Oğlan okuldan geldi ve arkadaşları ile kardan adam yaptılar, kar topu oynadılar. Bir eğlendi bir eğlendi ki değişme gitsin. Yollarda gitmek için uğraşan şoförler bir yandan, kardan adam yapıp kar topu oynayanlar bir yandan. Herkesin derdi farklı.

Kar yağışı aslında çok bereketli bir olay. Arkasından birde don olmasa. Mahsule zarar. Ama kar öyle kutsal bir olgu ki kar tanelerinin biri diğerine benzemez. Hepsinin şekli farklıdır. Toprağa inip kaldı mı toprağı ve mahsulü korur. Yaz ürününü destekler. Uyansız erteler. Ama beraberinde de başka sorunları da getirir. Trafik gibi. Birde bizim gibi iklimlerdeki kişiler başka türlü etkiler. Soğuk algınlığı ve grip gibi.

Baktım kar bitti herkes devrilmeye başladı. Sağdımdaki gidip serum yiyor. Solumdaki aynı. Sonunda bizim doktorda o kadar çok hasta baktı ki kendi de hasta oldu. Devrildi ve 4 gün yattı. Hasta olan olana. Virütik bir durum tabi. Grip. Ancak bu biraz da aşırı soğuma ve kar ile geldi. Bizim iklimlerde bünyeler buna alışık değil. Kırılsıra virüsler bayram eder. Ama soğuk iklimlerin insanları buna alışık çünkü hep kar ve soğuk vardır. Alın işte bugün 16 derece civarı. Ve pazartesi yine kar gelecek. Kefeli terazi gibi bir yukarı bir aşağı sallan babam sallan. Bünyeler böylece bozuluyor. Ha ne yapmak lazım? Bünyeyi vitaminlemek gerek. Gribin düşmanı D vitamini başta. Mevsimler bağlarken tedbirler alınmalı ve korunmalı. Yani zemheri zürafası gibi gezerseniz devrilsiniz. Hastane ve klinikler doldu bir anda. Ha bundan sonra kar da yağışa sorun olmaz. Neden mi? İnsanlar yani hastalıkları geçirenler aşılandı gibi.

İşte kar trafik ve grip arasındaki ilişkiler. Kar hem iyi hem de kötü. Ama hem trafikte hem de hastalıkta getirdiği etkilerden korunmak bizim elimizde. Bu ancak akılcı olarak bizler gözlemleriz.

Ama önümüzdeki yıllarda da aynı iklim etkilerini göreceğimize yollarda, bünyelerde tedbirler alınmalı. Saygılarımla...

MAYFU'YA GÖRKEMLİ AÇILIŞ!

Manisa'da bu yıl ilk düzenlenen Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı kapılarını açtı. Görkemli açılış ünlü manken Nilay Dorsa'yla zirve yaptı. Manisalıları bir araya getiren fuarda sektör için birlik ve beraberlik çağrısı yapıldı.

Turan İŞİK-Manisa'da ayakkabı sektörünün canlanması amacıyla bu yıl ilk kez Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde oda ve kurumların işbirliğiyle SNS Fuarlık tarafından düzenlenen Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU) kapılarını açtı. Açılışa Manisa Valisi Erdoğan Bektaş, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, AK Parti Milletvekili İsmail Bilen, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Yunusmre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Türkiye UMUM Ayakkabıcılar Federasyonu Başkan Vekili Celal Çetin, MTSOB Başkanı Adnan Erbil, MESOB Başkanı Hasan Geritir ile firma temsilcileriyle sektörün önde gelen isimleri katıldı. MAYFU ayrıca ünlü manken Nilay Dorsa'nın yaptığı ayakkabı sunumuyla zirveye çıktı.

ÇİFTE DOĞUM GÜNÜ OLDU

Ayna zamanda doğum gününe denk gelen açılışa konuşan Manisa

Ayakkabıcılar Odası Başkanı Mehmet Narin MAYFU'nun sektörün bayramı olduğunu söyledi. Kendisi için çifte doğum günü yaşandığını kaydeden Başkan Narin, "Sektör öldü bitti diyenlere inat böylesine güzel bir fuarla Manisalıların karşısına çıktık" diye konuştu. Türkiye UMUM Ayakkabıcılar Federasyonu Başkan Vekili Celal Çetin'de Manisa'da fuarın devamını sağlamak için her şeyi yapmaya hazır olduklarını ifade etti.

YENİ BİR SİTE OLUSACAK

Yunusmre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi'de kendi ilçe sınırları içinde yer alan Ayakkabıcılar Sitesinin eksiklerini gidermek adına çalışmalar yaptıklarını söyledi. Başkan Çerçi, "İlçe sınırlarımız içinde yeni bir site alanı oluşturmak için projemiz var. Burada inşaat malzemecilerinden mercemcilerden hatta ayakkabıcılara kadar tüm esnafı



bir araya toplamak istiyoruz. Diğer belediyelerinde işbirliğiyle bu alanı daha da büyütebiliriz" dedi.

SAĞLIKLI AYAKKABILAR

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'te ayakkabının bir moda olmasının yanında sağlık açısından da çok önemli olduğunu söyledi. Kendisini ziyaret eden kişilere Manisa'da üretilen ayakkabılardan hediye ettiğini söyleyen Başkan Çelik, "Bu



MANİSA MARKASINI YARATMALI

AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen'de ayakkabı sektörünün sorunlarının kendilerinden önceki hükümetler zamanında baş gösterdiğini ancak buna bir

dönemde büyük bir atak yaptığını biliyor ve görüyoruz. Sektör fuarlarının büyüüp gelişmesi için elimizden gelen desteği vermeye hazırız" dedi.

FİRMALARA TEŞEKKÜR

Yapılan konuşmaların ardından açılışa katılanlar 23 firmanın yer aldığı Ayakkabı ve Moda

Fuarına katılan firmaların standlarını gezdi. 4-7 Şubat tarihleri arasında açık kalacak olan fuara ünlü manken Nilay Dorsa damgasını vurdu. SNS Fuarlık tarafından düzenlenen organizasyona katılan ünlü manken Manisa protokolüyle beraber standları gezdi ve ayakkabıların tanıtımını yaptı.

ayakkabı Manisa'da üretiliyor" demenin haklı gururunu yaşıyorım" dedi.

FUARIN DEVAMINI GELECEK

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'de bu yıl ilk düzenlenen MAYFU'nun devamının geleceğini söyledi. Başkan Ergün, "Manisa'da şehirleşme adına büyük işler yaptık. Çin malları nedeniyle eriyen bu sektör Manisalıların işbirliğiyle 3-4 yıl içinde ayağa kalkacaktır. Geçtiğimiz dönem yaptığımız imar planı sadece oğru meclise takılmıştı. Eğer o plan uygulansaydı bir çok sektör için bugün Manisa'da yeni alanlar yaratmış olacaktık. Biz Ayakkabı Fuarının devamını getirmeye kararlıyız." dedi.

önem alınmadığını ifade etti. Özellikle Çin mallarının piyasaya girmesiyle birlikte hükümet olarak ekonomik programlar uyguladıklarını ve sektörü desteklediklerini söyleyen Bilen "Manisa ayakkabıda kendi markasını yaratmak zorunda. Bizde buna destek vermeye hazırız" dedi.

SEKTÖR FUARLARINA DESTEK

Manisa Valisi Erdoğan Bektaş'da Manisa'da sektörel fuarların gelişmesi gerektiğini ifade etti. Ayakkabı alanında başlayan bu organizasyonun Tarım ve organik tarım fuarlarıyla da desteklenmesini isteyen Vali Bektaş "Bu fuar Manisalıları için bir sürpriz niteliğinde. Manisa az da olsa fuarcılık anlamında İzmir'in gölgesinde kalıyor. Ancak son



KUTUPLAŞMAYALIM!

-Farklı görüşten olanlar ile dünür olmama eğilimi başladı mı?
-Farklı görüşten olan komşulara mesafe konulma eğilimi başladı mı?
-Farklı görüşte insanların cezalarına katılmama eğilimi başladı mı?
-Farklı görüşte insanların düğün törenlerine gidilmeme eğilimi başladı mı?
-Farklı görüşten olan iş arkadaşları ile görüşmeme eğilimi başladı mı?
-Farklı görüşte olan meslektaşlar ile görüşmeme eğilimi başladı mı?
-Farklı görüşten olanlar ile arkadaşlık kurulmama eğilimi başladı mı?
-Farklı görüşteki medya iletişim araçlarını takip etmeme eğilimi başladı mı?
-Farklı medya kuruluşlarında, somut olayları farklı haber yapma, yapmama eğilimi başladı mı?
-Farklı görüşten olanlara farklı kanun uygulanması eğilimi yapıldı mı?
-Farklı görüşlere resmi kurumlarda farklı hizmet veriliyor mu?
-Farklı görüşteki vatandaşlarımızı farklı devlet hizmeti verme eğilimi başladı mı?

Ali GÜLTEKİN

info@manisadenge.com



Bu türden eğilimlerin başlaması hayra alamet olmaz. Bu ayrılmaları ne ulusal değerler ne de inançlar kabul eder. Bu kutuplaşma eğilimi virüsü hızla insanlığı sarar. Önemli olan bu salgın hastalık ile başında müdahale ederek ortadan kaldırılabilmeli. Kutuplaşma eğilimi dalgası altında kalarak yok olmak istemiyorsak biz olmalıyız. Farklılıklarımıza hoşgörü göstermeliyiz. Devlet sosyal siyasal eşit haklar ile tüm vatandaşlarını kucaklamalı. Hükümet tüm vatandaşlarına hukukun gereği eşit hizmet vermeli. Muhalefet halkın ortak sorunlarını savunan, toplumsal değerleri koruyan toplumsal muhalefet

yapmalı. Halk insani değerlerini konuşarak insanca yaşam için hakları yasalar çerçevesinde arama bilinci içinde olmalı. İktidar artışı ile muhalefet eksisi kutuplaşması içinde olduğunda ateşleme görevi üstlenen mekanik devletlere dönüşerek insanlıktan çıkarılır. İnsan, doğası, sevgisi içinde yaşamı sahiplenip savunarak farklılıklarımızla birlikte yaşamaktan başka çaremiz var mı?

AYIRIYOR MUYUZ?

-Eğlence mekanlarımızı ayırıyor mu?
-Alış veriş mekanlarımızı ayırıyor mu?
-Yerleşim alanlarımızı ayırıyor mu?
-İbadet yerlerimiz ayırıyor mu?
-Çocuklarımızı ayırıyor mu?
-Eğitim kurumlarımızı ayırıyor mu?

Ayrışma parçalanıp bölünme demektir. Bugün toplum olarak ayrışma yarın aile birliğinin temellerini sarsacak dinamiti ateşlemez. Bugün komşularımıza düşmanlık yarın aile bireylerinin bir birine düşmanlığın alt yapısını hazırlamaktır.

İNSANLIĞA İHANET Mİ EDİYORUZ?

-İnsan sevgisi neden terk edilir?
-İnsan değerleri neden terk edilir?
-İnsanca yaşam neden terk edilir?
-İnsanlığa sunulan değerler neden terk edilir?

-İnsanlık neden terk edilir?
Bendini aşan sel kontrolden çıkarak önüne be gelirse alıp götürür. Hızını aşan kasırga her şeyi bir birine katarak yakar yıkar. Bu alamete katılanların bir daha kerameti olmaz. Zor günlerde ayakta kalanlar insanlığı yaşatırlar.

NEREYE GİDİYORUZ?

-Ayrışma birlikte yaşam yerine kutuplaşma yaratmaz mı?
-Kutuplaşma çözüm yerine çatışma yaratmaz mı?
-Çatışma barış yerine savaş yaratmaz mı?
-Savaşlar insanlığı, tüm canlıları ve doğayı yok etmez mi?

Hala kutuplaşma, ayrışma, çatışma, savaş isteyenleri Allah ıslah etsin. Bu güzel vatan topraklarında barış içinde birlikte yaşam isteyen insanlık her koşulda direnç göstermeli. İnsanlığın yaşaması için insan kalma kararlılığımı göstererek insan sevgisini savunmalı. İnsanlar, doğası gereği varlıklarını sürdürmek için, canlı ve cansız varlıkların özellikleri ve farklılıklarını ile gezegendeki birlikte yaşamak zorunda olduğunu unutmamalı. Hadi hayırlısı...

FUARIN MİMARİ MEHMET GÜZGÜLLÜ; "MANİSA PAZARLAMADAN YOKSUN"

Manisa'da bu yıl ilk kez düzenlenen MAYFU'nun baş mimarı Büyükşehir Başkan Danışmanı Güzgüllü, ayakkabıcılıkla başlayan bu fuarın önümüzdeki süreçlerde başka sektörlerle devam edeceğini müjdeledi. Manisa'da ayakkabı sektörünün canlanması amacıyla bu yıl ilk kez Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler Belediyesi ve Yunussemre Belediyeleri öncülüğünde oda ve kurumların işbirliğiyle SNS Fuarcılık tarafından düzenlenen Manisa Ayakkabı ve Moda Fuarı (MAYFU) kapılarını açtı.

Fuar'ın açılışı sonrası değerlendirmelerde bulunan Güzgüllü; "Ayakkabı üretmek ayrı bir konudur ama pazarlamak bambaşka bir durumdur. Fuarlar da pazarların bir ayağıdır. Maalesef Manisa'da pazarlama yönünden biraz yoksundur. Genellikle İzmir, İstanbul fuarlarına katılan firmalarımız vardır. Bunun yanında özel fuarlar yapan arkadaşlarımızda oldu. Fakat bu süreçte içerisinde ayakkabıcılar Manisa ayakkabıcıları bir düşünce geçti." dedi.

"AYAKKABICILAR BU İŞE SAHİP ÇIKTI"

"Bundan 20 yıl evvel Manisa ayakkabıcılığı çok önde olduğu için Türkiye'de ilk yapılan ayakkabıcılar yarışması Manisa'dır." diyerek açıklamalarını sürdüren Güzgüllü şu



Caner Kılıç
Özel Haber

değerlendirmelerde bulundu; "Türkiye'de çok fazla çeşit ayakkabı üreten Adana'nın, Hatay'ın henüz ayakkabıcılar çarşısı yoktur. Hala, ara sokaklarda imalat yapılar. Fakat bizim nedense bazı konulardan dolayı ayakkabıcı sektörümüz son on sene de geriye düşüş yaşamıştır. Son 4-5 sene dir tekrar bir ivme kazandı ama bunun için Pazar lazımdır. Bu da fuarla ve kendini tanıtmakla mümkündür. Yoksa fasoncu olursunuz. Biz yeniden marka olabilmek, fuar olması gerektiğine inandığım için bunu Ayakkabıcılar Odası Başkanımıza ilettim. Kendisi de sağ olsun 'Başkanın önerlik yaparsanız olur.' dedi. Cengiz Başkanımız da sağ olsun 'Kapı aç. Sen uygun görürsün her konuda destek ol' dedi. Aslında çok fazla bir desteğe de ihtiyacımız olmadı. Çünkü ayakkabıcılar bu işe şahtı çıktı."

ALDIĞINIZ KALİTELİ AYAKKABILAR MANİSA'NIN!

Özel AVM'lerde satılan çoğu marka ayakkabıların Manisa'ya ait imalatçılardan çıktığını belirten Güzgüllü; "Bu sene 30'a yakın katılımcıyla yaptığımız fuarda, ayakkabıcılar genellikle 2. sonda iki kere bunu yapılar. Genellikle Haziran ayında oluyor. Bu tip bir fuar tespit edileceğine ve bu fuara katılan tüm firmamızla beraber, en az bu kadar ayakkabıcının daha bu işe gönüllü olacağını düşünüyorum. Bu fuar pazarlamayla Manisa'ya ivme kazandıracağız. Manisa'da ayakkabı imalatında bir sıkıntımız yok. AVM'nin içerisinde girip ünlü bir markadan ayakkabı alan bir vatandaşımız, bu ayakkabının Manisa'da üretildiğini maalesef bilmiyor. Bu ayakkabıların %80-90'ı da deri ayakkabıdır ve kalite demektir bu." ifadelerine yer verdi.



FARKLI SEKTÖRLER DE DESTEK İSTEDİ

Fuar sonrası farklı sektörlerden de fuar için destek istenildiğini kaydeden Başkanvekili Güzgüllü;

"Mobilyacılarla ilgili Marangozlar Odası Başkanımız da bazı fikir alışverişlerin de bulundu. En yakın zamanda onlar da fuarcılarla görüşüp bizden destek isteyeceklerini iltiler. Biz Büyükşehir olarak, hangi sektör

olursa olsun, bu tipte Manisa ticaretine ivme kazandıracak her konuya destek vermeye hazırız. Bunun dışında gerekirse fuar alanını büyüterek destek veriz." diye konuştu.

ARAÇ SÜRÜCÜLERİ DİKKAT! "ARACINIZI BULAMAYABİLİRSİNİZ"

Özel Halk Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Erdoğan Akatmaca, otobüs duraklarına araç park edilmemesi konusunda sürücülerini uyarıyor. Durak noktalarına park yasağına ilişkin yapılan yeni denetimlerde kurallara uymayan sürücüler cezaai işlem karşılaştacak. Yapılacak anonslar sonrası araç sürücüsüne ulaşılmadığı takdirde araç çekici yardımıyla kaldırılacak.

Şehir içi yolcu bekleme duraklarına park yasağı uyarısı yapan Özel Halk Otobüsleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Erdoğan Akatmaca, bu yasağı ihlal edenlere para cezası kesileceği bildirildi. Şehir içi trafiğin güvenli ve düzenli biçimde akışını sağlamak amacıyla başlatılan yeni uygulamada; dolmuş duraklarına park edilen araçlar, otobüslerin yolcu almasına engel teşkil eden otobüsler yolun 2. şeridini işgal etmek zorunda kalyordu. Bu durumda hem trafik akışında kesinti oluşuyor hem de



Caner Kılıç
Özel Haber

yolcular otobüslere binip inmekle güçlük yaşıyordu. Yeni düzenleme duraklarda yaşanan trafik karmasasının minimum seviye inmesini öngörüyor.

"YAPTIĞIMIZ İŞTEN BİZ DE MEMNUN DEĞİLİZ"

Trafik sıkışıklığına adeta isyan eden Başkan Akatmaca, bu sebepten dolayı yaptıkları işten kendilerinin dahi memnun olmadığını belirtti. Akatmaca şu ifadeleri verdi; "Çift sıra parklar, ışıklardaki parklar, toptancı arabalarının günün her

saatinde mal indirip bindirmeleri ve daha birçok durum Manisa'daki trafiğin yoğun olmasına sebebiyet veriyor. Örneğin mal indirip bindirme başka illerde ya sabahın erken saatlerinde olur ve ya gece geç saatlerde olur. Manisa'da maalesef günün her saatinde bunlar yapılabiliyor. Yolun ortasında dörtlüğü yakup park edip, arabanın içerisinde sohbet edenler dahi çok fazla. Bütün bunlar trafiğin aknamasına sebep oluyor. Bu seferde dolmuşlara binen vatandaşlar haklı olarak sitem ediyor. Yetişmeleri gereken yere geç kalyorlar. Biz de sebeplerden dolayı trafikte adeta

savaşıyoruz. Yaptığımız işten biz de memnun değiliz. Yolcu yoğunluğu olduğu zamanlarda ekstradan araç sürüyoruz trafikte ama bu araçlar sadece trafikte sıkışık kalyor."

'CEZANIN ARDINDAN ARAÇ ÇEKİLECEK'

Başkan Akatmaca, durakların artık günlük düzenli olarak denetlendiğini hatırlatarak; "Manisa Emniyet Müdürlüğü tarafından Trafik Şube Ekiplerinden polis arkadaşlarımız görevlendirildi. Artık tüm gün durakları denetlemeye başladılar. Otobüs duraklarına park

edenlere cezaai işlem uygulanıyor. Hatta araç sürücüsü için anons yapılıyor. Gelmediği takdirde aracı çekiciyle kaldırılıyor. Bu ekip denetlemeye her aracın bekleme noktası bizim duraklar oluyor. Böyle olunca dolmuşlar durağa giremiyor trafik tamamen felç oluyor." diye konuştu. 'ÇÖP ARABALARIN TRAFİĞİ SIKIŞTIRIYOR' Öte yandan, ilgili belediyelere seslenen Başkan Akatmaca; "Sabah ve akşam mesai saatlerinde trafiğin yoğun olduğu saatlerde çöp arabaları çalıştırılmazsa çok iyi olur.



Böyle olursa bir nebeze de olsa trafik rahatlamış olur." dedi.

HACI BEKTAŞ-I VELİ KÜLTÜR EVİ AÇILIŞA HAZIR

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik Yeniköy Mahallesi'nde yenileme çalışmaları devam eden ve geçtiğimiz gün Belediye Meclisinin aldığı kararla Hacı Bektaş-ı Veli Kültür Evi ismini alan kültür merkezinde incelemelerde bulundu. Kültür merkezinin faaliyete geçmesi ile Yeniköy halkının büyük bir ihtiyacının giderileceğini ifade eden Başkan Çelik, Kültür Merkezinin önümüzdeki günlerde açılacağına inancını verdi.

Engin ETİNGÜ- Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik Yeniköy Mahallesi'nde yenileme çalışmaları devam eden Kültür Merkezinde incelemelerde bulundu. Geçtiğimiz gün yapılan Belediye Meclis toplantısında tüm grupların desteği ile Hacı Bektaş-ı Veli Kültür Merkezi isminin alan binada yapılan incelemelere Başkan Çelik'in yanı sıra Belediye Başkan Yardımcısı Bilal Demir,

Fen İşleri Müdürü Kamil Çimen ve Yeniköy Mahalle Muhtarı Levent Bolut katıldı. Kültür Merkezinin Cemevi olarak ta kullanılacağını ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Yeniköy Mahallemizdeki Kültür Merkezimiz açılışa hazır hale gelmiş durumda. Bizde yapılan son çalışmaları yerinde inceliyoruz. Önümüzdeki haftalarda Yeniköy Mahallemizde bulunan Hacı

Bektaş-ı Veli Kültür Merkezimizin açılışını halkımızın da katılımı ile gerçekleştireceğiz. Bu sayede mahalle halkımızın büyük bir ihtiyacını gidermiş olacağız. Güzel bir kültür merkezi ve Cemevi olacak şekilde burada hizmet verecek. Bu kültür merkezimizin yapımında emeği geçen tüm arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyor, halkımıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

"ŞEHZADELER BELEDİYESİNE TEŞEKKÜR EDERİZ"

Yeniköy Mahalle sakinleri olarak Şehzadeler Belediyesinin hizmetlerinden oldukça memnun olduklarını ifade eden Yeniköy Mahalle Muhtarı Levent Bolut ise şunları söyledi: "Yeniköy muhtarı olarak Şehzadeler Belediye Başkanımız Ömer Faruk Çelik'e



mahallemizin ihtiyacı olan bu kültür merkezinin bizlere kazandırdıkları için çok teşekkür ediyorum. Belediye Başkanımız

Yeniköy Mahallemizde hizmetlerine devam ediyor. Bu konuda halkımız rahat olsun. Değerli başkanımız bu güne kadar

hiçbir konuda bizi geri çevirmemiştir. Tüm bu çalışmalarından dolayı Başkanımıza ve ekibine çok teşekkür ediyorum."



LODOS GELİYOR

Erhan GÖRDES- Manisa Valiliği; Manisa, İzmir, Aydın, Çanakkale ve Balıkesir için lodos uyarısında bulundu. Kible ve lodos yönlerinden orta kuvvette esen rüzgârın, bugün akşam saatlerinden itibaren etkisini artırarak, kuvvetli (40-60 km/sa), kıyı kesimlerde kısa süreli fırtına (60-75 km/sa) şeklinde esmesi bekleniyor. Ege denizinde halen kuvvetli esen lodosun, bugün akşam

saatlerinde 5-7 kuvvetinde (40-60 km/saat) rüzgâra, Kuzey Ege'de gece geç saatlerden itibaren 6-8 kuvvetinde (50-75 km/saat) fırtınaya döneceği ve cuma günü ilk saatlere kadar etkili olacağını ifade edildiği açıklamada, şöyle denildi: "5 Şubat 2016 Cuma günü lodosun yerini poyraza bırakacağı, günün ilk saatlerinde Saros körfezinden başlayarak Ege denizi genelinde poyrazın 7-9



kuvvetinde kuvvetli fırtına (70-85 km/saat), zaman zaman 8-10 kuvvetinde tam fırtına (80-95 km/saat) şeklinde eseceği; tam fırtınanın 6 Şubat 2016 Cumartesi günü ilk saatlerde kuzeyden başlayarak fırtına kuvvetine düşeceği,

fırtınanın da akşam Kuzey Ege'de, gece de Güney Ege'de etkisini kaybedeceği tahmin ediliyor. Fırtınanın oluşması muhtemel olumsuzluklara karşı denizcilerimizin ve balıkçılarımızın dikkatli ve tedbirli olması gerekmektedir."



PARALEL OPERASYONUNDA 7 KİŞİ SERBEST

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen "Paralel Devlet Yapılanması-Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)" soruşturması kapsamında gözaltına alınan şüphellilerden 7'si çıkarıldıkları mahkemece serbest bırakıldı.

(İHA) - Aralarında İstanbul, İzmir, Denizli ve Manisa'nın bulunduğu 4 ilde dün sabahın ilk saatlerinde yapılan eş zamanlı operasyonda haklarında yakalama kararı çıkarılan 21 kişiden 19'u gözaltına alındı. Manisa Emniyet Müdürlüğü'nde yapılan sorgulamada 2 zanlı emniyet tarafından serbest bırakılırken aranan bir kişi de emniyet güçlerine teslim olmuştu. Emniyetteki sorgulamaları devam eden şüphellilerden 7'si akşam saatlerinde Manisa Sulh Ceza Mahkemesinde hakim karşısına çıktı.

Şüphellilerden B.K.Ç. adli kontrol şartıyla serbest kalırken, T.T.K., H.P., Y.T., T.K., T.I. ve T.T. mahkeme tarafından serbest bırakıldı. 11 şüphelinin ise Manisa Emniyet Müdürlüğü'nde sorgulamalarının devam ettiği öğrenildi. Şüphellilerin Manisa Belediyesinin İmar İşleri Müdürlüğü'ne sızarak inşaatlara usulsüz şekilde ruhsat verdikleri, karşılığında himmet, burs, kurban adı altında para alarak örgüte finansman sağladıkları iddialarıyla gözaltına alındıkları öğrenildi.

EMNİYET'TEN SOKAK SATICILARINA DARBE



(İHA) - Manisa'da polis ekiplerinin sokak satıcılarına yönelik yaptığı operasyonda 4,5 kilo esrar maddesi ile 52 Hint kenoviri ele geçirildi. Edilen bilgiye göre, Manisa'nın Salihli ilçesinde Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Manisa Emniyet Müdürlüğü Uyuşturucu ile Mücadele Şube Müdürlüğü ve Salihli KOM Grup Amirliği görevlileri tarafından uyuşturucu madde ticareti ve satışı

yapan sokak satıcılarına karşı eş zamanlı operasyon düzenledi. Operasyonlarda M.T. isimli şahsın 1,300 gram esrar maddesi ele geçirilirken, R.K. ve K.K. isimli şahısların bulunduğu araçtan 3 ayrı siyah poşet içerisinde toplam 3.035 gram esrar maddesi ele geçirildi. Ekipler bu olayla bağlantısı bulunan S.Ç. isimli şahsın ikametinde Salihli Cumhuriyet Başsavcılığı'nın arama izni ile arama yapıldı. Yapılan aramada S.Ç.'nin ikametinde 90 gram ve 32 gram olmak üzere 2 poşet halinde esrar maddesi, Köprübaşı ilçesindeki

A.E., Y.E. ve H.E. isimli şahısların ikametlerinde yapılan aramada 146 gram esrar, 1 adet dijital terazi ve ekili vaziyette 52 kök hint kenoviri ele geçirildi. Operasyonlarda gözaltına alınan şüphellilerden R.K., K.K., S.Ç., A.E. ve H.E. çıkarıldıkları mahkemece uyuşturucu ticareti yapmak suçundan tutuklanarak cezaevine gönderilirken, Y.E. ise serbest bırakıldı. Salihli İlçe Emniyet Müdürü Mehmet Taşer, kentlin huzur ve güvenliğinin sağlanması, suç ve suçlularla etkin ve kararlı mücadelenin devam edeceğini söyledi.

GÖRKEM SAATÇİLİK

SEVGİLİLER GÜNÜNE
ÖZEL PIRLANTA KOLYE
HEDİYE



www.gorkemsaatcilik.com Merkez:0236 232 05 86 Şube:0236 234 15 00

Lobby Cafe & Bistro



Yarhasanlar Mah. Konuk Cad.
Kültür Sitesi İçi

ONURSAL BAŞKAN CENGİZ ERGÜN, MANİSASPOR'U ŞAMPİYON YAPMAK İÇİN FUTBOLCULARA SÖZ VERDİ

Manisaspor Başkanı Abdullah Mergen, Manisaspor Teknik Direktörü Taner Taşkın, teknik heyet ve Manisasporlu futbolcular, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret ettiler.

Manisaspor Başkanı Abdullah Mergen, Teknik Direktör Taner Taşkın ve futbolcular, Erdi Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Erdi Yumrukaya ve Yunus Emre Meclis Üyesi Ahmet Karakaş ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret etti. Ziyarette takım kaptanı Erdi Öner çiçek takdim ederek 45 numaralı ve üzerinde Cengiz Ergün yazılı formayı Başkan Ergün'e hediye etti. Kendisindeki Manisaspor sevdasının hiçbir zaman dinmeyeceğini ifade eden Başkan Ergün, "Son dönemde elde ettiğiniz başarılarla gurur duyuyoruz. Bundan sonraki süreçte Manisa Büyükşehir Belediyesi ve şahsım olarak, kullanabileceğim tüm faktörleri, sponsorları hayata geçireceğimin sözünü veriyorum" diye konuştu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü kulübün onursal başkanı ilan ettiklerini hatırlatan Manisaspor Başkanı Abdullah Mergen, "Sizin böyle bir misyonunuz var. Çocuklarımız gerçekten teknik heyetimizle ciddi başarıları imza atıyorlar. Yok denilebilecek imkânlarda büyük fedakârlıklar yapıyoruz. Takım olma yolunda önemli mesafe kaydettik. Futbolcularımız, Manisa'yı temsil ettiklerini farkındalar. Tabi ki biz geçmişten kaynaklanan sıkıntılardan dolayı bazı sözlerimizi yerine getiremiyoruz. Zaman zaman büyük sıkıntılar yaşıyoruz. Bunları sizinle paylaşalım neler yapabiliriz, görüşelim diye sizleri ziyaret etmek istedik. Sizin, Manisaspor sevdanızı biliyoruz. Bu konuda duyarlı olacağımıza olan inancımız tam. Tabi müsait olduğunuz süreçte sizleri maçlarımızda da görmek istiyoruz. Bunu canı gönülden talep ediyoruz" dedi.

"MANİSASPOR BİZİM YUVAMIZ"

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ise sporun içinden gelen birisi olarak yıllarca Manisaspor kulübünde hizmet vermiş olmanın gururunu yaşadığını belirterek, "Biz yıllarca bu kulübün içinde sevinci de, üzüntüyü de yaşadık. Manisaspor, bizim yuvamız. Bunu her platformda ifade ediyorum. Zaman zaman kişisel egolar ve içinde bulunduğumuz siyasi konular nedeniyle uzakta da kalsak biz her zaman Manisasporluyuz. Bugün bizim damarımızı kesseler içinde Manisaspor vardır. Bu hep böyle oldu, bundan sonrada öyle olacaktır" dedi.

"MANİSASPOR VE MANİSA BBSK'NİN HAYALİNİ KURDUK"

Manisaspor ve Manisa Büyükşehir Belediyespor oluşumunun geçmişte hep hayalini kurdıklarını dile getiren Başkan Ergün, "Hep bunun arzusuyla yaşadık. Ümit ediyorduk ki bundan sonraki süreçte bu olacaktır. Son dönemde alt yapımdan yetişen hangi futbolcu istendiyse Manisaspor'a verdik. Aynı gayri düşündük. Bu sene sahada gösterdiğiniz başarı gerçekten takdire değer. Teknik heyet, kadro ve futbolcuları kutluyorum. Bu yokluk döneminde, bu kadar sıkıntı içerisinde takımı bu noktaya getirmiş olmanızdan dolayı



"VERDİĞİMİZ DESTEKLERİN KARŞILIĞINI GÖRMEYE BAŞLADIK"

Takımın Sivas Belediyespor ile deplasmanda oynadığı maçı hatırlatan Başkan Ergün, "Sivas maçı öncesinde yaptığımız istişarelerde Sivas galibiyetinin primlerini biz vereceğiz dedik. Siz de gittiniz çatır çatır yendiniz, biz de üzerimize düşen görevi yerine getirdik. Devre arası Antalya kampı ile ilgili taleplerinizi yerine getirdik. Bunların karşılığını sonuçlara da yansıtmaya başladınız. Takımda daha güzel bir ortamın oluştuğunu görüyoruz. Bu bizim için mutluluk verici" şeklinde konuştu.

"TÜM İMKÂN LARI KULLANACAĞIMIN SÖZÜNÜ VERİYORUM"

Manisaspor camiasına ve Manisa'ya önemli mesajlar veren Başkan Ergün, "Şunun iyi bilinmesini istiyorum. Bundan sonraki süreçte Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak, şahsım olarak, kullanabileceğim tüm faktörleri, sponsorları hayata geçireceğimin sözünü veriyorum. İmkânlarımız doğrultusunda sahada aktığımız terinizin karşılığını da alacağımızı burada ifade etmek istiyorum. Amacımız kulübümüzün sezon sonuna kadar şu andaki konumunu korumasını sağlamak ve bir üst lige çıkmasını sağlamak. Tabi inşallah Büyükşehir Belediyespor'un da bir üst lige çıkmasını temenni ediyorum. Manisa'mızın gururu ve temsilcileri bu iki kulübümüzde destek olmak bizimde görevlerimiz arasındadır" dedi.

"SPORA DESTEK OLMAZSA OLMAZIMIZ"



"EYÜPSPOR GALİBİYETİNİN PRİMLERİNİ VERECEĞİZ"

Manisaspor'u geçtiğimiz hafta elde ettiği Eyüpspor galibiyeti nedeniyle kutlayan Başkan Ergün, "Geçtiğimiz hafta çok güzel bir galibiyet elde ettiniz. Allah nasip ederse bunun da karşılığını hemen yerine getireceğiz. 5 Ocak Perşembe günü bu ödemeleri gerçekleştireceğiz" dedi.

"BİZE UMUT VERDİNİZ"

Manisaspor Takım Kaptanı Erdi Öner de kendilerini makamında ağırladığı için Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ederek, "Bize umut verici her şey söylediniz. Sizin Manisaspor için geçmişte neler yaptığınız, bu kulübü nerele getirdiğiniz herkes tarafından biliniyor. Biz o zaman olmasak da şu anda bu armayı taşıdığımızda hissedebiliyoruz. Spora, geniş açıdan

bakıyorsunuz. Manisa'nın geleceği ve genç kardeşlerimiz için düşüncüleriniz bizi mutlu etti. Biz, bu şehrin lokomotifliği olduğumuz farkındayız. Şu anki içinde bulunduğumuz durum ve sizlerin verdiğiniz destekler ileriye umutla bakmamıza neden oluyor. Şehrin en büyüğü olarak sizlerin sözleriyle bu şehirde nelerin değişeceğini biliyoruz. Verdiğiniz destekler için teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

"DESTEĞİNİZLE YENİDEN KENDİMİZİ GÜÇLÜ HİSSEDECEĞİZ"

Manisaspor Teknik Direktörü Taner Taşkın da geçtiğimiz yıl acı bir şekilde ligden düşüklerini hatırlatarak, "Bu süreçte çok sıkıntı yaşadık. Futbolda dün yok, önümüze bakmak zorundayız. Bu sene tekrar bir kuvvetle takım kurarak geçen sene düşüğümüz yerden daha hızlı kalkalım diye birbirimize sımsıkı sarıldık. Yaşadığımız sıkıntıları anlattık. Ama bu işin öni arkası maddiyattan geçiyor. Bir yere kadar

maddi olarak oyuncularımızla dişimizi sıktık. Bu süreçte yönetim de bizi yalnız bırakmadı. Ama bazen tıkanıldığımız zamanlar oldu. Sizin daha önce yaptıklarınız ortada. Bu takımı Süper Lig'e kadar taşıyan, yine Manisa'ya bir profesyonel takım daha kazandıran tek başkan sizsiniz. Sizin bu anlamda gücünüz ve enerjiniz fazlasıyla var. Bugün söyledikleriniz bizi umutlandırdı. Yalnızca demenz bile bize yetti. Bizden bu desteği esirgemezseniz, arzuluğumuz yere yeniden geleceğiz. Ailemizin içinde yeniden olursanız tekrar kendimizi çok güçlü hissedeceğiz" dedi.

BUNLARI GÖRMK ÇOK GÜZEL

Gerçekleştirilen ziyarette görüşlerini ifade eden Erdi Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Erdi Yumrukaya "Manisa için hayırlı uğurlu olsun, Başkanla konuştuğumuz o toplantı gecesinde gerçekten çok keyif aldım. Gerçekten özel bir gün, bunları görmek çok güzel" dedi.



ŞEHZADELİ RÜMEYSA TÜRKİYE 3.'SÜ

Türkiye Muay Thai Federasyonu 2016 faaliyet programında bulunan "Minikler, Yıldızlar, Gençler, Büyükler, bay-bayan Türkiye Şampiyonası" 28 Ocak - 07 Şubat 2018 tarihleri arasında Aydın'ın Söke ilçesinde gerçekleştirilmektedir.

Konu ile ilgili açıklama yapan Kulüp Başkanı Av. Ali Özyiğit, Türkiye şampiyonasına bu yıl her kategoride sporcu ile yarışıyoruz Türkiye Şampiyonasının ilk ayağı olan Minikler-Yıldızlar kategorisi 28 Ocak'ta başlayarak 31 Ocak'ta sona ermiştir. Bu kategoriye erkeklerde Selman Arslan, kızlarda ise Rumeysa Ertunç kızımızla katıldık. Sporcumuz Selman Arslan, Önemle ve eleme müsabakalarını kazandı derece alan çeyrek



finalde yenilerek şampiyonaya veda etmiştir. Rumeysa kızımız ise mücadeleleri sonucunda Türkiye 3.'sü olarak Bronz madalyayı Şehzadeler ilçemize kazandırmıştır. Başta Muay Thai antrenörümüz Mustafa Ören olmak üzere İlk kez Türkiye şampiyonasında yarışan ve müthiş başarılarla imza atan her iki sporcumuzu kutluyorum. Şuan Gençler Şampiyonası halen devam etmektedir. Gençler kategorisinde Büşra



Korkut kızımızla şampiyonaya katıldık. Antrenörümüz Mustafa Ören'den başarı haberlerini alıyoruz. İnşallah o da

Şehzadeler şehrimize Madalya ile dönecektir, buna canı gönülden inanıyoruz. Belediye Başkanımız Ömer Faruk Çelik Bey her türlü

imkân ve desteği sağlamaktadır. Yeni projelerimizle alt yapıya daha da önem vereceğiz. dedi (Spor Servisi)

TARSUS İDMAN YURDU MAÇI BİLETLERİ BUGÜN SATIŞA ÇIKIYOR

Manisasporun 6 Şubat Cumartesi günü saat 13:30'da 19 Mayıs Stadı'nda Tarsus İdman Yurdu ile oynayacağı Spor Toto 2. Lig 21. hafta karşılaşmasının biletleri bugün saat 12:00'den itibaren 19 Mayıs Stadyumu Passolig gişelerinden satışa çıkacaktır. Biletlerin satışı saat 12:00'den itibaren 19 Mayıs Stadyumu Passolig gişelerinden devam edecektir. Karşılaşmada sadece 1965 Tribünü (Kapalı alt) ve Misafir Tribüne seyirci alımı yapılacaktır. Manisaspor- Tarsus İdman Yurdu maç bilet fiyatları: **TRIBÜN FİYAT 1965 TRIBÜNÜ (KAPALI ALT) 3,00 TL** **MİSAFİR TAKIM TRIBÜNÜ 3,00 TL**



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPORA ESNAF MORALI

Manisa Büyükşehir Belediyesi sporlu futbolcular Pazar günü deplasmanda Bodrumspor ile oynayacakları zorlu maç öncesinde esnaf tarafından düzenlenen kahvaltıya katıldılar. Çakapark'ta düzenlenen kahvaltıda futbol takımımıza başarılar dileyen işletmeciler Arif Kurtoglu ve Gökhan İzmirlioglu, Manisa esnafı olarak Büyükşehir Belediyesi'nin başarılarıyla gururlandıklarını ifade ettiler. Spor Toto 3. Lig 2. Grup play-off mücadelesi veren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Çakapark'ta işletmecilerin verdiği kahvaltıya katıldı. Gerçekleştirilen kahvaltıda Kulüp Başkanı Yardımcısı Fikri Yenigelen, Futbol Şube Sorumlusu Hüseyin Kıcıroğlu, Teknik Direktör Levent Eriş, teknik heyet ve futbolcular katıldı. Zorlu Bodrumspor maçı öncesinde esnafın kendilerini konuk etmesinden ve destek



olmasından mutluluk duyduklarını ifade eden Takım Kaptanı İlker Avcıbay, işletmeciler Arif Kurtoglu ve Gökhan İzmirlioglu'na teşekkür etti.

Bodrumspor'u yenerken kendilerine verilen desteğin karşılığını vermek istediklerini ifade eden tecrübeli kaleci, "Bu yıl 3. Lig'de ilk kez mücadele etmemize rağmen her kesimin desteğini aramızda hissediyoruz. Buda takım olarak bizi olumlu yönde motive ediyor. İnşallah bu sene hedefimize ulaşarak bize güvenenleri mahcup etmeyeceğiz" dedi.



MANİSA REHBERİ

KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBU REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 86
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 00 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

JANDARMA:	156
POLİS:	155
ZABITA:	153
ACIL SERVİS:	112
İTFAİYE:	110
ORMAN YANGINI:	177
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNAŞİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SINIR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
GRAND MEDICAL HOSPITAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

BASIN-YAYIN:

DENGE GAZETESİ:	233 80 80
ETV:	233 77 77

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

Anemon Otel:	233 41 41
Arma Otel:	231 19 80
Marmaris Otel :	239 58 35
Saruhan Otel:	233 02 72
Spilos Otel:	233 25 65
Erdoğan Ege Pansiyon :	236 27 91
Oruçoğlu Oreko Otel :	502 11 11
Dov Otel:	302 02 52

MANİSA'DA Denge

ERDİNC YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelili Yayın

İmtiyaz sahibi:

Erdinc YUMRUKAYA

Tüzel kişi:

İsmail Çalışkan

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Engin ETİNGÜ

Sayfa Editörü:

Mehmet BAŞ

Adres: Kanal E Tesisi Laleli / MANİSA

Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79

e-mail: info@manisadenge.com

Web: www.manisadenge.com

Ahane Ücretleri

1 Aylık abonelik: 13 TL

3 Aylık abonelik: 35 TL

6 Aylık abonelik: 70 TL

1 Yıllık abonelik: 140 TL

Zayıf İlan:

20 TL

Yedikardeşler

FORMA GÖRÜŞTÜRMEK İÇİN

Tel: 233 72 50 - 233 03 45 Fax: 233 56 15

www.yedikardeshler.com.tr

Adres: Kanal E Tesisi Laleli / MANİSA

Dağıtım: LİDER Dağıtım

Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

TASARIM BİRİNCİSİ MANİSA'DAN

IF Wedding Fashion İzmir Gelinlik Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı kapsamında düzenlenen İzmir Gelinlik temalı 7. Gelinlik Tasarım Yarışmasında final heyecanı yaşandı. Bu yıl 500'ün üzerinde tasarımın katıldığı yarışmada birinciliği Manisalı genç tasarımcı Tuğçe Görgülü kazanırken, ikinciliği ise yine Manisalı İpek Aygül kazandı. Genç tasarımcılar ödülleri İtalyan modacı Alessandra Rinaudo'nun elinden aldı.

(İHA) - Gelinlik sektörünün kalbi, İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğindeki IF Wedding Fashion İzmir-10. Gelinlik Damatlık ve Abiye Giyim Fuarında atmaya devam ediyor. Türkiye'nin en büyük ve en modern fuar alanı Fuar İzmir'de dün kapılarını açan IF Wedding Fashion'ın ikinci gününde yarışma heyecanı yaşandı. Fuar kapsamında bu yıl 7. kez düzenlenen Gelinlik Tasarım Yarışmasında finale kalan 15 tasarım görücüye çıktı. İzmir Gelinlik temalı yarışmada İzmir Ekonomi Üniversitesi öğrencisi Manisalı Tuğçe Görgülü birinciliğe layık görüldü. Görgülü'ye ödülünü İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Dr. Sırrı Aydoğan verdi. Yarışmada ikinci olan İzmir Ekonomi Üniversitesi öğrencisi Manisalı İpek Aygül, ödülünü Ege Giyim Sanayicileri Derneği (EGSD) Yönetim Kurulu Başkanı Mukadder Özden'in, üçüncülüğe layık görülen İzmir Ekonomi Üniversitesi öğrencisi Gülden Yaman ise EGSD Başkan Yardımcısı Atıncı Abay'ın elinden aldı.

BİRİNCİYE 10 BİN TL

Yarışma birincisine 10 bin TL, ikincisine 7 bin 500 TL, üçüncüsüne 5 bin TL ödül



verildi. Ayrıca her yıl olduğu gibi bu yıl

da birinci olan yarışmacı, 2017 yılında düzenlenecek IF Wedding Fashion İzmir Fuarı performans defilesini yapmaya hak kazandı. Finale kalan 15 gelinlik 5 Şubat'a kadar fuar sergi alanında sergilenecek. Başkanlığını EGSD Başkan Yardımcısı



Atıncı Abay'ın yaptığı yarışma jürisi şu isimlerden oluştu: İtalyan Modacı Alessandra Rinaudo, modacı Emine Yıldırım, model Özge Ulusoy, moda direktörü Ümit Termurçin, modacı Yeliz Cengiz, Dokuz Eylül Üniversitesi Tekstil ve Moda Tasarım

Bölümü Bölüm Başkanı Nesrin Önlü, Yeditepe Üniversitesi Moda ve Tekstil Tasarım Bölümünden Nihal Müge Kaplangı, Mimar Sinan Üniversitesi Tekstil ve Moda Tasarım Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Gözde Bursalıgil, İzmir Ekonomi Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, Moda ve Tekstil Tasarım Bölümü Başkanı Elvan Özkavruk Adanır, Relative firması sahibi Fatih Yörök.

KATILIM REKOR KIRDI

Geçen yıl 240 tasarımın yer aldığı Gelinlik Tasarım Yarışmasında bu yıl 507 tasarım yarıştı. Geçmiş yıllara göre en fazla katılımın yaşandığı yarışma, bu yıl tasarım sayısı ile rekor kırdı. İzmir Gelinlik temalı

Ankara, Antalya, Bursa, Çanakkale, Erzurum, Eskişehir, Denizli, Giresun, Isparta, İstanbul, İzmir, Konya, Mersin ve Trabzon'dan olmak üzere 158 tasarımcı başvurdu.

İlk düzenlendiği yıl 30 tasarımcının 250 tasarım başvurusuyla başlayan Gelinlik Tasarım Yarışması, ikinci yıl 75 tasarımcı 225 tasarım, üçüncü yıl 159 tasarımcı 444 tasarım, dördüncü yıl 104 tasarımcı 312 tasarım, beşinci yıl 116 tasarımcı 348 tasarım ve geçen yıl 78 tasarımcının 240 tasarım yarıştı.

MADAM Z'DEN İZMİR'E ÖZEL DEFILE

Yarışmanın öncesinde İzmir'i yetiştirdiği dünyaca ünlü modacı Zuhai Yorgancıoğlu imzalı mini bir defile düzenlendi. Yorgancıoğlu'nun torunu Aslan Volkan'ın eşi için tasarladığı gelinlikle birlikte fuar için özel hazırladığı iki tasarım da İzmir'de görücüye çıktı.



"Dış görünüş de bir yere kadar; İç güzellik herşeyden önemli..."



BOSCH

Invented for life

1. ANAFARTALAR MAH. MUSTAFA KEMAL
PAŞA CAD. N:17/B TEL: 0 236 232 09 85



Ofis home

MERKEZ EFENDİ MAH. MİMAR SİNAN BLV.
NO:115/A MANİSA TEL: 0 236 238 48 02



Kelebek

MUTFAK

1. ANAFARTALAR MAH. KONUK CAD.
NO :38/A MANİSA TEL: 0 236 232 629



ERDİNÇ ŞİRKETLER GRUBU

